
3. Bundesliga West Männer
13 SVH Königsbronn 05 - Ebersweier-Gengenbach :
13 GH 78 GW Sandhausen - Frei Holz Plankstadt :
13 VKC 1957 Eppelheim 2 - SG FA Heros Freiburg :
13 SKC Unterharmersbach - KSC 1925 Viernheim :
13 TSG Heilbronn - ESV Neckarholz VS :

SVH Königsbronn 05 mit Heim - Bestleistung

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 GH 78 GW Sandhausen 13 74093 20 : 6 5699,46 5693,43 14 : 0 5706,50 6 : 6 BA
2 Frei Holz Plankstadt 13 73869 20 : 6 5682,23 5647,83 12 : 0 5711,71 8 : 6 BA
3 VKC 1957 Eppelheim 2 13 74456 16 : 10 5727,38 5843,00 12 : 2 5592,50 4 : 8 BA
4 ESV Neckarholz VS 13 73681 16 : 10 5667,77 5673,50 12 : 0 5662,86 4 : 10 SB
5 Ebersweier-Gengenbach 13 73833 14 : 12 5679,46 5823,50 12 : 0 5556,00 2 : 12 SB
6 SKC Unterharmersbach 13 73215 10 : 16 5631,92 5715,67 8 : 4 5560,14 2 : 12 SB
7 KSC 1925 Viernheim 13 72473 10 : 16 5574,85 5589,57 10 : 4 5557,67 0 : 12 BA
8 TSG Heilbronn 13 71771 10 : 16 5520,85 5528,14 6 : 8 5512,33 4 : 8 BA
9 SG FA Heros Freiburg 13 73770 8 : 18 5674,62 5841,33 8 : 4 5531,71 0 : 14 SB

10 SVH Königsbronn 05 13 72663 6 : 20 5589,46 5580,43 6 : 8 5600,00 0 : 12 WÜ

Heim Auswärts

Kevin Hast 1038 VKC 1957 Eppelheim 2 Achim Peter 1015 SG FA Heros Freiburg
Daniel Aubelj 1005 VKC 1957 Eppelheim 2 Jörg Schneider 986 Frei Holz Plankstadt
Ralf Schmitt 999 GH 78 GW SandhausenChristian Lienhard 982 Ebersweier-Gengenbach
Gerhard Schöner 988 SKC UnterharmersbachDrazen Valjak 967 ESV Neckarholz VS
Mail Schönau 980 VKC 1957 Eppelheim 2 Andreas Tippl 966 Frei Holz Plankstadt
Marco Goldbach 974 VKC 1957 Eppelheim 2 Franz Dorfhuber 964 ESV Neckarholz VS
Uwe Fauth 970 SVH Königsbronn 05 Rolf Schmitt 950 KSC 1925 Viernheim
Benjamin Waldherr 969 VKC 1957 Eppelheim 2 Klaus-Dieter Rieger 944 Ebersweier-Gengenbach
Tobias Woll 967 GH 78 GW SandhausenSimon Haas 944 Ebersweier-Gengenbach
Mirko Sveiger 963 TSG Heilbronn Christian Menkens 936 Ebersweier-Gengenbach

Kevin Hast 1038 VKC 1957 Eppelheim 2 Achim Peter 1015 SG FA Heros Freiburg
Daniel Aubelj 1005 VKC 1957 Eppelheim 2 Jörg Schneider 986 Frei Holz Plankstadt
Ralf Schmitt 999 GH 78 GW SandhausenChristian Lienhard 982 Ebersweier-Gengenbach

       Als Mannschaft der Woche 6025 Holz

Heim-Rekord VKC Eppelheim 2  6076 Auswärts-Rekord GH 78 GW Sandhausen  6041
Einzel-Heim-Rekord Kai Münch  1099 Einzel-Auswärts-Rekord Paul Oker  1083
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    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

5474 5508
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AwSn
10/11 heute pers.
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A/E
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1. 1. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 60 7 999,86 6 1012,50 13 1005,69 956 988 1091 0
2. 2. Heiko Süß KSC 1925 Viernheim 74 3 995,67 4 999,75 7 998,00 970 0 1032 1
3. 3. Franz Dorfhuber ESV Neckarholz VS 62 6 976,50 6 964,50 12 970,50 946 964 1030 0
4. 4. Andreas Tippl Frei Holz Plankstadt 80 6 975,83 6 955,00 12 965,42 962 966 1044 1
5. 5. Marcel Batsch VKC 1957 Eppelheim 2 88 1 975,00 3 949,67 4 956,00 900 0 976 0
9. 6. Jörg Schneider Frei Holz Plankstadt 69 6 973,00 6 941,83 12 957,42 938 986 1028 1
6. 7. Ralf Schmitt GH 78 GW Sandhausen 64 6 972,67 7 968,29 13 970,31 959 999 1065 0
7. 8. A Ralf Stolze Frei Holz Plankstadt 58 5 972,20 6 968,33 11 970,09 947 0 1020 2

10. 9. Marlo Bühler VKC 1957 Eppelheim 2 91 3 968,33 1 1017,00 4 980,50 0 0 1021 0
8. 10. Klaus-Dieter Rieger Ebersweier-Gengenbach 67 6 967,00 6 1006,17 12 986,58 951 944 1085 0

12. 11. E Torsten Böhm ESV Neckarholz VS 70 5 966,20 6 934,17 11 948,73 913 0 1022 2
14. 12. Michael Masuhr GH 78 GW Sandhausen 82 6 965,67 7 959,57 13 962,38 956 939 1037 0
15. 13. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 84 5 963,00 7 943,71 12 951,75 940 951 1049 0
13. 14. Simon Haas Ebersweier-Gengenbach 88 7 962,71 6 989,00 13 974,85 943 944 1029 0
16. 15. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 74 7 962,57 6 986,83 13 973,77 988 962 1194 0
19. 16. Tobias Woll GH 78 GW Sandhausen 84 6 959,33 7 960,29 13 959,85 962 967 1031 0
20. 17. Mirko Sveiger TSG Heilbronn 85 6 959,00 7 963,86 13 961,62 940 963 1020 0
21. 18. Drazen Valjak ESV Neckarholz VS 73 5 957,20 5 955,20 10 956,20 930 967 1059 2
11. 19. Christian Schneider Frei Holz Plankstadt 83 6 957,17 5 936,20 11 947,64 634 906 1036 1
17. 20. Alexander Stierle ESV Neckarholz VS 75 7 956,57 5 952,80 12 955,00 955 924 1023 0
22. 21. Jan Jacobsen VKC 1957 Eppelheim 2 80 2 951,50 0 0,00 2 951,50 916 0 1091 0
23. 22. Marcus Hahl VKC 1957 Eppelheim 2 82 4 950,75 4 975,00 8 962,88 915 0 1067 0
25. 23. Uwe Fauth SVH Königsbronn 05 74 6 949,83 7 943,57 13 946,46 933 970 1034 0
26. 24. Benjamin Waldherr VKC 1957 Eppelheim 2 82 6 948,00 6 959,17 12 953,58 932 969 1025 0
27. 25. Andreas Habicht GH 78 GW Sandhausen 82 4 947,75 3 936,67 7 943,00 939 875 1008 0
28. 26. A Herbert Zimmermann Frei Holz Plankstadt 66 6 946,83 5 923,80 11 936,36 934 0 1046 1
29. 27. Thomas Grünewald GH 78 GW Sandhausen 58 3 946,33 3 963,33 6 954,83 0 0 993 1
30. 28. Patrik Heizmann VKC 1957 Eppelheim 2 80 1 945,00 1 983,00 2 964,00 985 0 1041 0
24. 29. Rainer Schweizer SG FA Heros Freiburg 66 7 942,57 6 983,17 13 961,31 930 899 1038 0
31. 30. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 68 6 941,83 7 962,71 13 953,08 964 952 1054 0
32. 31. Paul Oker SVH Königsbronn 05 84 5 941,40 7 935,43 12 937,92 975 957 1084 0
18. 32. Sascha Moosmann ESV Neckarholz VS 88 5 941,20 6 936,33 11 938,55 935 861 1053 2
34. 33. Markus Herrmann GH 78 GW Sandhausen 85 2 940,00 7 937,43 9 938,00 923 943 1002 1
39. 34. Rolf Schmitt KSC 1925 Viernheim 57 3 940,00 2 916,50 5 930,60 0 950 976 1
35. 35. Jörg Schneidereit Frei Holz Plankstadt 66 5 938,60 3 918,00 8 930,88 920 0 1055 0
36. 36. Stephan Lienhard Ebersweier-Gengenbach 76 1 938,00 0 0,00 1 938,00 890 0 1078 1
37. 37. Marco Goldbach VKC 1957 Eppelheim 2 89 2 937,50 4 950,50 6 946,17 960 974 991 0
33. 38. Stefan Bender KSC 1925 Viernheim 74 3 936,67 6 927,50 9 930,56 0 928 954 1
67. 39. Achim Peter SG FA Heros Freiburg 73 4 936,50 5 976,40 9 958,67 934 1015 1018 0
38. 40. Sascha Ginder GH 78 GW Sandhausen 72 5 936,20 6 937,00 11 936,64 949 925 1044 0
41. 41. Mail Schönau VKC 1957 Eppelheim 2 61 1 935,00 1 980,00 2 957,50 0 980 980 neu0
40. 42. André Engel KSC 1925 Viernheim 85 4 935,00 5 915,40 9 924,11 930 0 1012 2
42. 43. Kurt Dieterle ESV Neckarholz VS 61 7 933,14 6 946,83 13 939,46 926 928 1024 0
44. 44. Petar Grubisic GH 78 GW Sandhausen 55 2 931,00 0 0,00 2 931,00 0 0 990 2
45. 45. Jörg Driller SG FA Heros Freiburg 68 7 928,71 6 978,67 13 951,77 924 933 1028 0
47. 46. Christian Menkens Ebersweier-Gengenbach 88 6 928,33 6 973,17 12 950,75 904 936 1014 1
43. 47. Benjamin Thamm KSC 1925 Viernheim 88 4 927,50 4 927,75 8 927,63 904 917 1003 1
48. 48. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 75 7 926,57 6 942,50 13 933,92 915 933 1034 0
49. 49. A Uwe Rosenthal ESV Neckarholz VS 61 1 926,00 1 920,00 2 923,00 912 0 926 5
51. 50. Alexander Flaschka KSC 1925 Viernheim 82 5 922,80 5 921,20 10 922,00 955 923 1043 0
52. 51. Markus Renner KSC 1925 Viernheim 72 4 921,50 5 902,00 9 910,67 909 0 1002 0
53. 52. Jens Bernhardt TSG Heilbronn 76 5 921,20 7 912,57 12 916,17 0 877 972 0
56. 53. Erhard Stritzke Frei Holz Plankstadt 54 4 920,75 2 930,50 6 924,00 928 932 1043 1
68. 54. Christian Lienhard Ebersweier-Gengenbach 74 7 920,57 6 944,83 13 931,77 931 982 1087 0
54. 55. Robert Killian VKC 1957 Eppelheim 2 61 3 919,33 4 946,50 7 934,86 938 938 994 0
55. 56. Daniel Aubelj VKC 1957 Eppelheim 2 91 2 917,00 5 988,60 7 968,14 0 1005 1035 0
57. 57. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 67 6 917,00 5 928,00 11 922,00 919 0 1013 0
58. 58. Florian Oker SVH Königsbronn 05 89 5 916,80 5 888,60 10 902,70 0 937 975 0
59. 59. Peter Epp TSG Heilbronn 50 6 915,33 6 914,67 12 915,00 895 0 1008 0
61. 60. Dominik Schulz TSG Heilbronn 92 6 915,00 6 924,00 12 919,50 975 930 999 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Gunther Dittkuhn VKC 1957 Eppelheim 2 1 0 1039 1039,00 650 650,00 389 389,00 2 2,00
2. 2. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 13 988 13074 1005,69 8382 644,77 4692 360,92 20 1,54
3. 3. Heiko Süß KSC 1925 Viernheim 7 0 6986 998,00 4417 631,00 2569 367,00 12 1,71
4. 4. Tobias Lacher VKC 1957 Eppelheim 2 2 0 1982 991,00 1303 651,50 679 339,50 8 4,00
5. 5. Klaus-Dieter Rieger Ebersweier-Gengenbach 12 944 11839 986,58 7571 630,92 4268 355,67 19 1,58
6. 6. Marlo Bühler VKC 1957 Eppelheim 2 4 0 3922 980,50 2549 637,25 1373 343,25 8 2,00
7. 7. Simon Haas Ebersweier-Gengenbach 13 944 12673 974,85 8273 636,38 4400 338,46 39 3,00
8. 8. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 13 962 12659 973,77 8269 636,08 4390 337,69 28 2,15

13. 9. Kevin Hast VKC 1957 Eppelheim 2 10 1038 9731 973,10 6408 640,80 3323 332,30 26 2,60
9. 10. Franz Dorfhuber ESV Neckarholz VS 12 964 11646 970,50 7625 635,42 4021 335,08 30 2,50

11. 11. Ralf Schmitt GH 78 GW Sandhausen 13 999 12614 970,31 8143 626,38 4471 343,92 23 1,77
10. 12. Ralf Stolze Frei Holz Plankstadt 11 0 10671 970,09 6938 630,73 3733 339,36 18 1,64
18. 13. Daniel Aubelj VKC 1957 Eppelheim 2 7 1005 6777 968,14 4399 628,43 2378 339,71 16 2,29
14. 14. Andreas Tippl Frei Holz Plankstadt 12 966 11585 965,42 7524 627,00 4061 338,42 29 2,42
16. 15. Patrik Heizmann VKC 1957 Eppelheim 2 2 0 1928 964,00 1286 643,00 642 321,00 9 4,50
17. 16. Marcus Hahl VKC 1957 Eppelheim 2 8 0 7703 962,88 5103 637,88 2600 325,00 12 1,50
15. 17. Michael Masuhr GH 78 GW Sandhausen 13 939 12511 962,38 8172 628,62 4339 333,77 34 2,62
19. 18. Mirko Sveiger TSG Heilbronn 13 963 12501 961,62 8132 625,54 4369 336,08 24 1,85
12. 19. Rainer Schweizer SG FA Heros Freiburg 13 899 12497 961,31 8110 623,85 4387 337,46 31 2,38
20. 20. Tobias Woll GH 78 GW Sandhausen 13 967 12478 959,85 8132 625,54 4346 334,31 48 3,69
34. 21. Achim Peter SG FA Heros Freiburg 9 1015 8628 958,67 5669 629,89 2959 328,78 29 3,22
49. 22. Mail Schönau VKC 1957 Eppelheim 2 2 980 1915 957,50 1289 644,50 626 313,00 12 6,00
26. 23. Jörg Schneider Frei Holz Plankstadt 12 986 11489 957,42 7593 632,75 3896 324,67 33 2,75
24. 24. Drazen Valjak ESV Neckarholz VS 10 967 9562 956,20 6271 627,10 3291 329,10 25 2,50
23. 25. Marcel Batsch VKC 1957 Eppelheim 2 4 0 3824 956,00 2509 627,25 1315 328,75 33 8,25
22. 26. Ulrich Längin SG FA Heros Freiburg 12 926 11461 955,08 7601 633,42 3860 321,67 35 2,92
21. 27. Alexander Stierle ESV Neckarholz VS 12 924 11460 955,00 7477 623,08 3983 331,92 33 2,75
25. 28. Thomas Grünewald GH 78 GW Sandhausen 6 0 5729 954,83 3715 619,17 2014 335,67 18 3,00
30. 29. Benjamin Waldherr VKC 1957 Eppelheim 2 12 969 11443 953,58 7544 628,67 3899 324,92 35 2,92
29. 30. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 13 952 12390 953,08 8165 628,08 4225 325,00 43 3,31
28. 31. Jörg Driller SG FA Heros Freiburg 13 933 12373 951,77 8127 625,15 4246 326,62 44 3,38
32. 32. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 12 951 11421 951,75 7484 623,67 3937 328,08 24 2,00
35. 33. Jan Jacobsen VKC 1957 Eppelheim 2 2 0 1903 951,50 1250 625,00 653 326,50 4 2,00
31. 34. Christian Menkens Ebersweier-Gengenbach 12 936 11409 950,75 7530 627,50 3879 323,25 51 4,25
36. 35. Torsten Böhm ESV Neckarholz VS 11 0 10436 948,73 6898 627,09 3538 321,64 43 3,91
33. 36. Christian Schneider Frei Holz Plankstadt 11 906 10424 947,64 6871 624,64 3553 323,00 39 3,55
38. 37. Uwe Fauth SVH Königsbronn 05 13 970 12304 946,46 8147 626,69 4157 319,77 31 2,38
39. 38. Marco Goldbach VKC 1957 Eppelheim 2 6 974 5677 946,17 3699 616,50 1978 329,67 21 3,50
27. 39. Andreas Habicht GH 78 GW Sandhausen 7 875 6601 943,00 4360 622,86 2241 320,14 18 2,57
41. 40. Kurt Dieterle ESV Neckarholz VS 13 928 12213 939,46 8017 616,69 4196 322,77 46 3,54
37. 41. Sascha Moosmann ESV Neckarholz VS 11 861 10324 938,55 6824 620,36 3500 318,18 45 4,09
42. 42. Stephan Lienhard Ebersweier-Gengenbach 1 0 938 938,00 614 614,00 324 324,00 5 5,00
44. 43. Markus Herrmann GH 78 GW Sandhausen 9 943 8442 938,00 5602 622,44 2840 315,56 34 3,78
47. 44. Paul Oker SVH Königsbronn 05 12 957 11255 937,92 7367 613,92 3888 324,00 31 2,58
45. 45. Peter Knauer Frei Holz Plankstadt 1 0 937 937,00 627 627,00 310 310,00 2 2,00
43. 46. Sascha Ginder GH 78 GW Sandhausen 11 925 10303 936,64 6829 620,82 3474 315,82 31 2,82
46. 47. Herbert Zimmermann Frei Holz Plankstadt 11 0 10300 936,36 6839 621,73 3461 314,64 40 3,64
40. 48. Andreas Pauli Ebersweier-Gengenbach 12 890 11235 936,25 7346 612,17 3889 324,08 44 3,67

50. 49. Robert Killian VKC 1957 Eppelheim 2 7 938 6544 934,86 4381 625,86 2163 309,00 39 5,57
51. 50. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 13 933 12141 933,92 8152 627,08 3989 306,85 72 5,54
59. 51. Christian Lienhard Ebersweier-Gengenbach 13 982 12113 931,77 7960 612,31 4153 319,46 44 3,38
48. 52. Sven Kessel SG FA Heros Freiburg 13 875 12109 931,46 7926 609,69 4183 321,77 54 4,15
54. 53. Petar Grubisic GH 78 GW Sandhausen 2 0 1862 931,00 1252 626,00 610 305,00 11 5,50
56. 54. Jörg Schneidereit Frei Holz Plankstadt 8 0 7447 930,88 4992 624,00 2455 306,88 29 3,63
61. 55. Rolf Schmitt KSC 1925 Viernheim 5 950 4653 930,60 3082 616,40 1571 314,20 22 4,40
55. 56. Stefan Bender KSC 1925 Viernheim 9 928 8375 930,56 5572 619,11 2803 311,44 40 4,44
57. 57. Frank Driller SG FA Heros Freiburg 6 0 5582 930,33 3716 619,33 1866 311,00 32 5,33
52. 58. Ernst Engel KSC 1925 Viernheim 11 895 10229 929,91 6842 622,00 3387 307,91 50 4,55
58. 59. Benjamin Thamm KSC 1925 Viernheim 8 917 7421 927,63 4966 620,75 2455 306,88 38 4,75
53. 60. Michael Göpper SG FA Heros Freiburg 12 861 11120 926,67 7514 626,17 3606 300,50 44 3,67
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga West Männer 13. Spieltag

Klub Klub
SVH Königsbronn 05 5714 : 5593 Ebersweier-Gengenbach
Name Kegel Kegel Name
Achim Vetter 952 944 Simon Haas
Thomas Rieck 951 936 Christian Menkens
Florian Oker 937 982 Christian Lienhard
Kai Lebzelter 947 897 Oliver Weber
Uwe Fauth 970 944 Klaus-Dieter Rieger
Paul Oker 957 890 Andreas Pauli

Klub Klub
GH 78 GW Sandhausen 5648 : 5539 Frei Holz Plankstadt
Name Kegel Kegel Name
Tobias Woll 967 906 Christian Schneider
Markus Herrmann 943 986 Jörg Schneider
Sascha Ginder 925 209/650 Herbert Zimmermann/P. Knauer
Ralf Schmitt 999 966 Andreas Tippl
Michael Masuhr 939 151/739 Ralf Stolze/H. Beck
Andreas Habicht 875 932 Erhard Stritzke

Klub Klub
VKC 1957 Eppelheim 2 5904 : 5509 SG FA Heros Freiburg
Name Kegel Kegel Name
Robert Killian 938 861 Michael Göpper
Mail Schönau 980 933 Jörg Driller
Daniel Aubelj 1005 875 Sven Kessel
Benjamin Waldherr 969 926 Ulrich Längin
Marco Goldbach 974 1015 Achim Peter
Kevin Hast 1038 899 Rainer Schweizer

Klub Klub
SKC Unterharmersbach 5591 : 5495 KSC 1925 Viernheim
Name Kegel Kegel Name
Gerhard Schöner 988 928 Stefan Bender
Aniello Caruso 911 895 Ernst Engel
Fabian Boschert 862 923 Alexander Flaschka
Thomas Keller 935 917 Benjamin Thamm
Michael Lehmann 962 882 Andy Pulver
Markus Wacker 933 950 Rolf Schmitt

Klub Klub
TSG Heilbronn 5474 : 5508 ESV Neckarholz VS
Name Kegel Kegel Name
Jens Bernhardt 877 964 Franz Dorfhuber
Dominik Schulz 930 412/452 Uwe Rosenthal/T. Böhm
Mirko Sveiger 963 861 Sascha Moosmann
Frank Holzwarth 915 928 Kurt Dieterle
Ivan Kovacic 904 967 Drazen Valjak
Steffen Speiser 885 924 Alexander Stierle
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